

Quyidagi Korona19 tekshiruvdan o'tish kerak bo'lgan shaxslar:

- ① Shifokorning hulosasiga ko'ra, noma'lum pnevmoniya shu jumladan, Korona19 virusi bo'yicha shubha tug'dirgan shaxs
- ② Chet elga tashrif buyurgan, Koreyaga kirgandan keyin 14 kun ichida isitmasi (37,5 °C dan yuqori) yoki nafas olish qiyinlashuvi alomatlari (yo'tal, nafas qisishi va boshqalar) bo'lganlar
- ③ Koronavirus19 infeksiyasi- Koreyada kasallikning epidemiologik aloqasi mavjud bo'lib, 14 kun ichida isitma (37,5 °C dan yuqori) yoki nafas olish qiyinlashuvi alomatlari (yo'tal, nafas qisishi va boshqalar) yuzaga kelgan shaxs

Kerakli qo'llanma

- ① Agar yuqorida aytilgan holatlarda sizga tashxis qo'yilgan bo'lsa, sizning millatingizdan yoki yashash vizangizdan qat'iy nazar, sizga koreya fuqarolari kabi xarajatlar to'lanmaydi.  
Agar alomatlar paydo bo'lsa, 1339 qo'ng'iroq markaziga murojaat qiling va yaqin atrofdagi tibbiyot markazlari, sog'liqni saqlash markazilaridan foydalaning.
- ② Koreya hududida vizasiz (noqonuniy ishchi)bo'lishingizdan qat'iy nazar, agar tibbiy muassasada Korona19 bilan bog'liq alomatlar tufayli davolanayotgan bo'lsangiz, immigratsiya yoki chet el idorasiga siz haqingizda xabar berilmaydi.

Korona19 bilan bog'liq alomatlar va vaziyatni aniqlash bo'yicha savollar uchun 1339 raqamiga murojaat qiling.

Immigratsion shikoyatlar va Koreya hududida yashash to'g'risidagi to'liq ma'lumotlarni olish uchun 1345-sonli Immigratsiya ma'lumot markaziga murojaat qiling.

※ 1339 qo'ng'iroq markaziga murojaat qilinganda, zaruriy hollarda, quyidagicha 3 tomonlama tarjimonlik ko'maklari mavjud.

1339(1345 yoki 1330 ga murojaat qiling) chet tilidan foydalanish mumkin bo'lgan vaqt

Murojaat uchun	Foydalanish vaqti	Foydalanish mumkin bo'lgan chet tillar
(☎1345) Adliya vazirligi Tashqi axborot markazi	24 soat	ingliz tili, xitoy tili
	09:00~18:00	yapon, vetnam, tailand, malayziya/indoneziya, rus, mo'g'ul, bangladesh, pokiston, nepal, kambodiya, mianma, frantsuz, german, ispan, filippin, arab, shrilanka tillari
(☎1330) Koreya Turizm Tashkiloti Turistik Axborot Markazi	24 soat	ingliz tili, xitoy tili, yapon tili
	08:00~19:00	vetnam, tailand, malayziya/indoneziya, rus tillari